
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восемнадцатая сессия седьмого созыва) 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от  19.06.2020 г  № 10 

с. Лютаево 

 
О внесении изменений в решение 

 Совета народных депутатов  

Лютаевского сельсовета от 26.09.2019 

 № 18 «Об утверждении  Положения 

о порядке приватизации муниципального 

имущества муниципального образования 

Лютаевский сельсовет 

 Солонешенского района 

 Алтайского края 

 

    На основании протеста прокурора Солонешенского района от 06.05.2020 № 02-39-

2020 на решение  Совета народных депутатов Лютаевского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края от 26.09.2019 №18 «Об утверждении 

положения о порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования Лютаевский сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», с учетом изменений в 

законодательстве Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Лютаевский сельсовет, Лютаевский  Совет народных депутатов, 

 

РЕШИЛ: 

     1.Внести следующие изменения в п. 3.6 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества, находящегося в собственности МО Лютаевский 

сельсовет: 

     1.1Все листы документов, представляемых одновременно с заявкой, либо отдельные 

тома данных документов должны быть прошиты, пронумерованы, скреплены печатью 

претендента (при наличии печати (для юридического лица)) и подписаны 

претендентом или его представителем.   



     1.2 По тексту Положения слова открытые акционерные общества заменить словами 

акционерные общества в соответствующем падеже. 

     3. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.  

     4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную 

комиссию  Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и 

правопорядку (Манохина. Н. С) 

 

 

Председатель СНД                                                                           Т. С. Пустовалова                    

 

 


